Assistência

Social

Manutenção do
CRAS

21 - Fundo
Municipal de
Assistência

Social
18.21.08.244.8009.2.091

3.3.90.39.00 -
Outros Serviços
de Terceiros -

Pessoa Jurídica

1.660.0000.000 -
Transferência

FNAS
01031

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 92.972,92 (noventa e dois mil novecentos e
setenta e dois reais e noventa e dois centavos).

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERÍODO
ESTIMADO

VALOR
ESTIMADO

1
ESTIMATIVA DE GASTOS COM SERVIÇOS DE ÁGUA E

ESGOTO DESTINADA A MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

SERVIÇO 12 MESES R$51.934,52